
 

 

UCHWAŁA NR XVI/138/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uwzględnieniu opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty 

w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczele, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczele na okres 

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kleszczele klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonego w ośmioletniej szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego 

publicznego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kleszczele, na okres od 1 września 2017 r. 

do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Lange 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1690



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/138/2017 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczele, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczele na okres  

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły  

na rok szkolny  

2017/2018 

na rok szkolny  

2018/2019 

Szkoła Podstawowa 

w Kleszczelach 

17-250 Kleszczele,  

ul. Plac Parkowy 4 

Biała Straż, Dasze, 

Dobrowoda, Gruzka,  

Kośna, Kuraszewo,  

Piotrowszczyzna, Pogreby, 

Policzna, Repczyce,  Saki, 

Suchowolce, Toporki, 

Zaleszany, Żuki, 

Kleszczele: 

ul. Akacjowa, 

ul. Białowieska, 

ul. Boćkowska, 

ul. Ciasna, 

ul. Dobrowodzka, 

ul. Generała 

Świerczewskiego, 

ul. Januckie Kolonia, 

ul. Klebanka Kolonia, 

ul. Kolejowa, 

ul. Kopernika, 

ul. Kościelna, 

ul. Kościuszki, 

ul. Krótka, 

ul. Leśna, 

ul. Mickiewicza, 

ul. Nowa, 

ul. 1 Maja, 

ul. Plac Parkowy, 

ul. Puszkina, 

ul. Seredobórki Kolonia, 

ul. Sosnowa, 

ul. Stacja Kolejowa 

ul. Wiśniowa,  

ul. Wschodnia 

ul. Źródlana 

Biała Straż, Dasze, 

Dobrowoda, Gruzka, Kośna, 

Kuraszewo,  

Piotrowszczyzna, Pogreby, 

Policzna, Repczyce,  Saki, 

Suchowolce, Toporki, 

Zaleszany, Żuki, 

Kleszczele: 

ul. Akacjowa, 

ul. Białowieska, 

ul. Boćkowska, 

ul. Ciasna, 

ul. Dobrowodzka, 

ul. Generała 

Świerczewskiego, 

ul. Januckie Kolonia, 

ul. Klebanka Kolonia, 

ul. Kolejowa, 

ul. Kopernika, 

ul. Kościelna, 

ul. Kościuszki, 

ul. Krótka, 

ul. Leśna, 

ul. Mickiewicza, 

ul. Nowa, 

ul. 1 Maja, 

ul. Plac Parkowy, 

ul. Puszkina, 

ul. Seredobórki Kolonia, 

ul. Sosnowa, 

ul. Stacja Kolejowa 

ul. Wiśniowa,  

ul. Wschodnia 

ul. Źródlana 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1690



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/138/2017 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kleszczele klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonych w ośmioletniej szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kleszczele na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły  

na rok szkolny  

2017/2018 

na rok szkolny  

2018/2019 

Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum w Kleszczelach 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

w Kleszczelach 

17-250 Kleszczele, ul. Plac 

Parkowy 4 

Biała Straż, Dasze, 

Dobrowoda, Gruzka,  

Kośna, Kuraszewo,  

Piotrowszczyzna, Pogreby, 

Policzna, Repczyce,  Saki, 

Suchowolce, Toporki, 

Zaleszany, Żuki, 

Kleszczele: 

ul. Akacjowa, 

ul. Białowieska, 

ul. Boćkowska, 

ul. Ciasna, 

ul. Dobrowodzka, 

ul. Generała 

Świerczewskiego, 

ul. Januckie Kolonia, 

ul. Klebanka Kolonia, 

ul. Kolejowa, 

ul. Kopernika, 

ul. Kościelna, 

ul. Kościuszki, 

ul. Krótka, 

ul. Leśna, 

ul. Mickiewicza, 

ul. Nowa, 

ul. 1 Maja, 

ul. Plac Parkowy, 

ul. Puszkina, 

ul. Seredobórki Kolonia, 

ul. Sosnowa, 

ul. Stacja Kolejowa 

ul. Wiśniowa,  

ul. Wschodnia 

ul. Źródlana 

Biała Straż, Dasze, 

Dobrowoda, Gruzka,  

Kośna, Kuraszewo,  

Piotrowszczyzna, Pogreby, 

Policzna, Repczyce,  Saki, 

Suchowolce, Toporki, 

Zaleszany, Żuki, 

Kleszczele: 

ul. Akacjowa, 

ul. Białowieska, 

ul. Boćkowska, 

ul. Ciasna, 

ul. Dobrowodzka, 

ul. Generała 

Świerczewskiego, 

ul. Januckie Kolonia, 

ul. Klebanka Kolonia, 

ul. Kolejowa, 

ul. Kopernika, 

ul. Kościelna, 

ul. Kościuszki, 

ul. Krótka, 

ul. Leśna, 

ul. Mickiewicza, 

ul. Nowa, 

ul. 1 Maja, 

ul. Plac Parkowy, 

ul. Puszkina, 

ul. Seredobórki Kolonia, 

ul. Sosnowa, 

ul. Stacja Kolejowa 

ul. Wiśniowa,  

ul. Wschodnia 

ul. Źródlana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1690


		2017-04-27T09:49:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




